
   

 

Palmarès CFOU 89,1 FM 
CFOU 89,1 FM’s Charts 
 
24-30 octobre, 2016 
October 24-30, 2016 

Légende : 
TW : Cette semaine / This week 
LW : Semaine dernière / Last week 
WC : Nombre de semaines / Weeks on chart 
-- : Nouvelle entrée / New entry 

	
Top 20 francophone / French Top 20 
 
TW LW WC Titre / Title Artiste / Artist Album (Label) 
1 2 4 Ne m’oublie pas Gazoline Brûlensemble (L-Abe) 
2 1 6 Les pyramides Chocolat Rencontrer Looloo (Dare to Care) 
3 3 5 Insouciance Moussette Insouciance (indépendant) 
4 4 4 Au revoir les crapules We Are Wolves Wrong (Fantôme) 
5 6 6 Rois de nous La Bronze Rois de nous (Kartel) 
6 8 4 L’amour le jour Le Couleur (Lisbon Lux Records) 
7 20 2 Apprendre à mentir Lydia Képinsky EP (Chivi Chivi) 
8 9 4 La nuit tombée Adrien Soleiman Brille (Tôt ou tard) 
9 7 4 Où va le monde La Femme Mystère (Universal) 
10 14 3 Fleur Saratoga Fleur (Duprince) 
11 5 5 Samedi soir à la violence Klo Pelgag L’étoile thoracique (Coyote) 
12 10 5 Mangez nos cœurs (feat. Hologramme) La Bronze Rois de nous (Kartel) 
13 15 3 J’en ai plein mon cass Émile Bilodeau Rites de passage (Grosse Boîte) 
14 18 2 Trophée La Féline Senga (Kweidan) 
15 12 5 Loup-garou Avec pas d’casque Effets spéciaux (Grosse Boîte) 
16 19 2 Tous les chemins mènent à Rome Ellemetue Rare à l’état naturel (Laurentien) 
17 13 5 La moitié de toi qui dort Les Sœurs Boulay Lendemains (Grosse Boîte) 
18 11 7 Longtemps Mauves Coco (Coyote) 
19 -- -- Tabac indien KNLO Long Jeu (7ième ciel) 
20 -- -- Chacun de nos pas Les Passagers Eldorado (Sunset Hill) 

	
Top 20 anglophone / English Top 20 
	
TW LW WC Titre / Title Artiste / Artist Album (Label) 
1 1 4 Distractions Groenland A Wider Space (Bonsound) 
2 5 3 Wiil O the Wisp Opeth Sorceress (Nuclear Blast) 
3 2 3 Find You Charlotte Day Wilson CDW (self-released) 
4 8 4 River Kroy Scavenger (Dare to Care) 
5 9 5 Mind Over Matter Tuns Tuns (Royal Mountain) 
6 13 4 The Industry Okkervil River Away (Ato) 
7 20 2 Ace of Spades Lisa Leblanc Why You Wanna Leave, Runaway Queen? (Bonsound) 
8 11 4 Mississippi Krief Automatic (Culvert) 
9 19 2 Hopeful Bear Mountain Badu (Last Gang) 
10 10 5 Somersault Royal Canoe Nevado 
11 14 4 Springtime Devil Les Deuxluxes Springtime Devil (Bonsound) 
12 4 5 Bad Pop Hot Panda Bad Pop (Bandwagon) 
13 15 5 Concrete  Crystal Castles Amnesty (Republic) 
14 3 6 Plastic Plant Thee Oh Sees A Weird Exits (Castle Face) 
15 16 6 Mr. Howard Purson Desire’s Magic Theater (Spinefarm) 
16 7 7 Yes I Know The Pack AD Positive Thinking (Cadence Music Group) 
17 12 7 Bully For You JPNGRLS Divorce (Light Organ) 
18 17 7 Lady in Gold Blues Pills Lady in Gold (Nuclear Blast) 
19 -- -- Says You The Luyas Says You (Paper Bag) 
20 -- -- I Repeat Myself Duchess Says Sciences Nouvelles (Bonsound) 

 
 
 
 



Top 30 des albums / Top 30 albums 
 
TW LW WC Artiste / Artist Album Label 
1 1 4 Groenland A Wider Space Bonsound 
2 2 3 Charlotte Day Wilson CDW Self-released 
3 7 4 Kroy Scavenger Dare to Care 
4 8 5 Tuns Tuns Royal Mountain 
5 12 4 Okkervil River Away Ato 
6 19 2 Lisa Leblanc Why You Wanna Leave, Runaway Queen? Bonsound 
7 10 4 Krief Automatic Culvert 
8 18 3 Bear Mountain Badu Last Gang 
9 9 5 Royal Canoe Something Got Lost Between Here and the Orbit Nevado 
10 13 4 Les Deuxluxes Spirngtime Devil Bonsound 
11 4 5 Hot Panda Bad Pop Bandwagon 
12 6 7 The Pack AD Positive Thinking Cadence Music Group 
13 3 6 Thee Oh Sees A Weird Exits Castle Face 
14 5 6 Et Tu Brucé Et Tu Brucé Seif-released 
15 14 5 Crystal Castles Amnesty Republic 
16 11 7 JPNGRLS Divorce Light Organ 
17 15 14 Purson Desire’s Magic Theater Spinefarm 
18 16 7 Blues Pills Lady in Gold Nuclear Blast 
19 22 3 The Luyas  Says You Paper Bag 
20 -- -- Duchess Says Sciences Nouvelles Bonsound 
21 17 8 BADBADNOTGOOD IV Arts & Crafts 
22 24 3 Like a Motorcycle High Hopes Self-released 
23 23 3 Ada Lea Ada Lea EP Self-released 
24 20 8 Jay Arner Jay II Mint 
25 21 10 Pup The Dream Is Over Royal Mountain  
26 25 2 Fond of Tigers Uninhabit Offseason 
27 28 2 Preoccupations Preoccupations Flemish Eye 
28 29 2 Camaro ‘69 Burn Rubber Not Your Soul Knuckleduster Music Inc. 
29 26 10 Holy Fuck Congrats Last Gang 
30 27 7 The Pineapple Thief Your Wilderness Kscope 

	
Top 3 des disques canadiens / Top 3 canadian albums 
 
TW LW WC Artiste / Artist Album Label 
1 1 4 Groenland A Wider Space Bonsound 
2 2 3 Charlotte Day Wilson CDW Self-released 
3 7 4 Kroy Scavenger Dare to Care 

	
Top 10 « loud » / Loud Top 10 
 
TW LW WC Artiste / Artist Album Label 
1 1 4 Epica The Holographic Principle Nuclear Blast 
2 2 5 Opeth Sorceress Nuclear Blast 
3 9 2 Red Fang Only Ghosts Relapse 
4 3 6 Allegaeon Proponent For Sentience Metal Blade 
5 4 4 Watchtower Concepts of Math: Book One Prosthetic 
6 7 3 Necromancing the Stone Jewel of the Vile Metal Blade 
7 -- -- Airbourne Straight Outta Hell Spinefarm 
8 -- -- Illyrian Round 2: Fight! Self-release 
9 -- -- Anciients Voice of the Void Season of Mist 
10 -- -- The Agonist  Five Century Media 

	


